

Et ta sinno seme on. Ja Abraham andis Hagar
le leiba ja ühhe nahk-lähkri wet ja satis tedda tem-
ma poiaga ommast kolast ärra / ning ta läks ja el-
sis kõrbes ärra. Kui nüüd se wessi lõppes / panui
Hagar se laps ühhe poisa alla / läks ja istus tem-
ma kohjal / tõstis omma heale ja nuttis / et se läp-
piddi surema. Ning Jummal ingel hüdis Ha-
garit taewast ja ütles : ärra kardada / sest Jummal
on se poisi heale kuulnud. Ja Jummal teggi tem-
ma silmad lahti / et ta ühhe wee-läetwo näggi / ning
ta täitis se nahk-lähkri weega ja josis se poisi. Ja
Jummal oli se poisiga ja ta lastwis / ja temma em-
ma wottis temmale naese Egiptusse-maalt. Sel
aial sündis / et se kuningas Abimeel Abrahami
wasto ütles : Jummal on sinoga keikis / mis sa
tal teed / ja nüüd wafinu mulle siin Jummal ja-
ses / et sinna ei mulle / ei mo poiale egga mo poia
poiale lawwalust ei te ; sedda heateggemist möda /
mis ma sulle ollen teinud / pead sa mulle teggema.
Ja Abraham wandus / ja teggid mollemad ühhe
kõdusse / ja nimetasid sesamma paiga Beerseba /
et nemmad mollemad seal ollid wandunud. Ja
Abraham kusutas Jehowa selle iggawesse Jumma-
la nimet ja elas Wähist-rahwa maal mitto pä-
ewa kui wäras.

Wärrast sedda luggu liusas Jummal Abrahami
ustko / kas ta tedda ille kelge asjade wõttaks karta /
ja ütles temma wasto : Et wõtta omma poeg / kes
sinno ainus on / sedda sa armastad / Isaaki / ja wi-
ne sinna Moria male / ja wi tedda senna ühhe mäe
peale / mis ma sulle tahhan öölda / polletamis-
ohwriks. Ja Abraham toufis warra hoimiko üles /
ja lõhkus polletamis-ohwri puud lõhki / ja toufis
ülles ja läks omma kahhe poisi ja Isaakiga ärra
senna paika. Kolmandamal päwal tõstis Abra-
ham ommad silmad ülles ja näggi se paiga kaugeit.
Ja Abraham ütles omma poiste wasto : jäge teie
kesliga seie / minna ja Isaak lähhame senna Jum-
malat kummardama. Ja Abraham wöttis need
polletamis-ohwri puud ja panni neid omma poia
Isaaki selga / ja wöttis ennese kätte tuld ja nugga /
ja need mollemad läksid ühtlase. Ja Isaak rälis
omma Iisa Abrahami wasto te peal ja ütles : Mo-
issa! ja ta ütles : Siin ma ollen mo poeg ; ja tei-
ne ütles : wata siin on se tuli ja need puud / egga
kus on se tal polletamis-ohwriks ? Ja Abraham
ütles : küllab Jummal watab ennesele ühhe talle
polletamis-ohwriks / mo poeg. Ja kui nemmad
tullid senna paika / mis Jummal temmale oli öö-
nud / teggi Abraham ühhe altari ja seadis need